2025 年 12 月 26 日

各 位

株式会社北洋銀行

「令和６年能登半島地震」に対する義援金をお送りしました

令和６年能登半島地震により被災された皆さまに対しまして、心よりお見舞い申しあげます。

被災された皆さまや被災された地域の復旧・復興にお役立ていただくため、弊行が開設した義

援金口座に対し、皆さまから 2025 年 12 月 25 日までにお振込みいただいた義援金につきまして

第 5 回目として下記のとおり日本赤十字社様にお送りいたしましたので、お知らせいたします。

なお、2025 年 12 月 25 日をもちまして、弊行が開設していました義援金口座の取扱いを終了

いたしました。皆さまの温かいご支援に心より御礼申しあげますとともに、被災地が一日も早く復

興し、平穏な日常が少しでも早く訪れますよう、心からお祈り申しあげます。

今後、令和６年能登半島地震に対する義援金のお振込みをご希望されるお客さまは、窓口に

ご相談ください。日本赤十字社様などの義援金を受け付けている口座をご案内いたします。

記

振込日 2025 年 12 月 26 日（金）

振込先 日本赤十字社

振込金額 本日お送りした義援金            23,231 円

 これまでにお送りした義援金    45,038,860 円

 お送りした義援金の総額     45,062,091 円

（弊行役職員からの義援金を含みます）

                                                                   以上